
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ.Πρ: 67450

ΠΡΟΣ: Βλ. Πίνακα Αποδεκτών

Αθήνα 04/07/2022

ΑΔΑ

                                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :

1. Τη ΣΑΕΠ 866 τροπ. 00 και το παράρτημα Α΄ αυτής.
2.  Το  Π.Δ  83/2019  (ΦΕΚ  Α/121/09.07.2019)  «  Διορισμός  Αντιπροέδρου  της  Κυβέρνησης,  Υπουργών,
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
3. Την απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με αρ.51875/07.05.2021
(ΦΕΚ 1867/Β/07.05.2021) «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη
Τσακίρη».
4. Την  πρόταση της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με αρ. πρωτ. 143776/1551/24.06.2022.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες : Χ. Καραδήμας
Τηλέφωνο      : 210 333 2939
E-mail            : c.karadimas@mnec.gr

Αριθμός Απόφασης: 1380

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022, στη ΣΑΕΠ 866 των
έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.
2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 866 οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα
απόφαση.
3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να
εκτελεί  πληρωμές   μέχρι  του  ύψους  των  πιστώσεων που  εγκρίνονται  με  την  παρούσα απόφαση  για  τα
παρακάτω έργα.

ΑΔΑ: ΨΦΡΡ46ΜΤΛΡ-ΕΑΛ



ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022

Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμ
ός

Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

1 2022ΕΠ86600003
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ ΜΕΤΑ
ΤΑ ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ
ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ (ΣΦΟΔΡΗ
ΚΑΚΟΚΑΙΡΙΑ «ΙΑΝΟΣ») ΣΤΙΣ 18-
9-2020

1.550.000,00 0,00 1.550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2022ΕΠ86600004
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ
ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ
ΠΡΟΣΒΑΣΕΩΝ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ.Ε.Υ.Α.
ΛΑΜΙΑΣ ΜΕΤΑ ΤΑ ΕΝΤΟΝΑ
ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ
(ΚΑΤΑΙΓΙΔΑ "ΙΑΝΟΣ") της 18ης
Σεπτεμβρίου 2020»

795.000,00 0,00 795.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2022ΕΠ86600006
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΜΕΤΑ ΤΑ
ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ
(ΣΦΟΔΡΗ
ΚΑΚΟΚΑΙΡΙΑ «ΙΑΝΟΣ») ΣΤΙΣ
18.9.2020

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2022ΕΠ86600007
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΕ
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ,
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ, ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ
ΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ
(«ΙΑΝΟΣ»)ΤΗΣ 18ης & 19ης
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020.

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 2022ΕΠ86600008
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ
ΤΩΝ Δ.Ε. ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ ΚΑΙ
ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΩΡΙΔΟΣ
ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΙΚΗΣ
ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΠΟΥ ΕΠΛΗΞΕ ΤΟ
ΝΟΜΟ ΑΠΟ ΤΙΣ 05-08-2021

5.900.000,00 0,00 5.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 10.645.000,00 0,00 10.645.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

ΑΔΑ: ΨΦΡΡ46ΜΤΛΡ-ΕΑΛ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Υπουργείο Οικονομικών
  - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
    (με ηλεκτρονικό αρχείο διεπαφών e-pde)

2. Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
    Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδος
 · Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία
- d.thanasoura@pste.gov.gr

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
  - Τμήμα Β΄

ΑΔΑ: ΨΦΡΡ46ΜΤΛΡ-ΕΑΛ


		2022-07-04T11:11:34+0300
	Athens




